
ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 217/2012 

ze dne 7. prosince 2012, 

kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) a příloha IV 
(Energetika) Dohody o EHP 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru 
(dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1) Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2010/30/EU ze 
dne 19. května 2010 o uvádění spotřeby energie a jiných 
zdrojů na energetických štítcích výrobků spojených se 
spotřebou energie a v normalizovaných informacích 
o výrobku ( 1 ) by měla být začleněna do Dohody o EHP. 

(2) Směrnicí 2010/30/EU se zrušuje směrnice Rady 
92/75/EHS ( 2 ), která je začleněna do Dohody o EHP, 
a je proto třeba ji v Dohodě o EHP zrušit. 

(3) Přílohy II a IV Dohody o EHP by proto měly být odpo
vídajícím způsobem změněny, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

V kapitole IV přílohy II Dohody o EHP se bod 4 (směrnice Rady 
92/75/EHS) nahrazuje tímto: 

„32010 L 0030: směrnice Evropského parlamentu a Rady 
2010/30/EU ze dne 19. května 2010 o uvádění spotřeby 
energie a jiných zdrojů na energetických štítcích výrobků 
spojených se spotřebou energie a v normalizovaných infor
macích o výrobku (Úř. věst. L 153, 18.6.2010, s. 1).“ 

Článek 2 

V příloze IV Dohody o EHP se bod 11 (směrnice Rady 
92/75/EHS) nahrazuje tímto: 

„32010 L 0030: směrnice Evropského parlamentu a Rady 
2010/30/EU ze dne 19. května 2010 o uvádění spotřeby 
energie a jiných zdrojů na energetických štítcích výrobků 
spojených se spotřebou energie a v normalizovaných infor
macích o výrobku (Úř. věst. L 153, 18.6.2010, s. 1) ( 1 ). 

___________ 
( 1 ) Uvádí se pouze pro informaci; pro použití viz příloha II 

„Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace“.“ 

Článek 3 

Znění směrnice 2010/30/EU v islandském a norském jazyce, 
která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního věstníku 
Evropské unie, jsou platná. 

Článek 4 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 8. prosince 2012 
nebo prvním dnem po učinění posledního oznámení Smíše
nému výboru EHP podle čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*) 
podle toho, které datum je pozdější. 

Článek 5 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku 
EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 7. prosince 2012. 

Za Smíšený výbor EHP 
předseda 

Atle LEIKVOLL

CS 21.3.2013 Úřední věstník Evropské unie L 81/17 

( 1 ) Úř. věst. L 153, 18.6.2010, s. 1. 
( 2 ) Úř. věst. L 297, 13.10.1992, s. 16. (*) Byly oznámeny ústavní požadavky.


	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 217/2012 ze dne 7. prosince 2012, kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) a příloha IV (Energetika) Dohody o EHP

